quod funt

XL. anni & pltis
,
fed quantum temm

ptis efi , quod obiit , nefcit . Item dicit
,

qttod Gtintarinus d^ Bonmercatus fer.

viebant Canonicae & Canonicis Ferram

riae. Et puhlica fama erat , quod em

rant de Macinata di^ae d.nonicae. 7w«

terrogattis, qttae lervitia faciebant Cam

nonicae , refpondit ^
quod erant Cafialdi

eorum , ^ fadebant fervitia Canonicae

per Villam , cclH^endo hlavas eorum
^

&" alia fervitia faciendo , /rcut ipfe te.

fiis vidit / qttod gerebant fe ficiit de

Macim.
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Miiciriata , dictt

,
quod nefch / O' dU

cit
^

quod Theophania fuit de natione

Terrae Qtiartexanae .• d'" dicit
,

quod

fama publica eft iliud
,

quod homines

dicunt . Interrogatus uhi erat fama de

praediEiis , dicit
,

quod in Qiiartexana

.

Liher efi , i^ non do^us , e?" fuper

fuam animam juravit..

Die eodem : Bereta de Qiiartexana te-

flis /uratus dicit fuo Jacramento
,

quod

Bonmercatus pater Tbomafinae futt ho-

tno de Macinata Canonicae Feirariae
,

ficut publtca fama erat , & efi per ho.

rnines Qitartexanae , Et dicit
,
quod ho.

fnines dicunt
,

qv.od conjuetudo e/i fer.

•vata ci^ fervatuY
,

qtwd natt ex patri-

bv.s de Macinata funt de Macinata il-

lon-.m , de quorum Macinata erani pa-

tres . Et dicit
,

quod hoc audivit ab

hominibus de Qjtartexana , i^ ab ho'

minibus ds SablanceHo . Item dicit
,

qtiod

publice dicitur per homtnes de Qtiayte^

xana
,

qiwd Theophania mater Boni-

mercati erat de Macinata diHae CanO'

nicae . Et hoc credit
,

qtwd fuerit de

Macinatfl Canonicae , Item dicit
,

quod

Bonmercatus & Guntavinus fratres fer.

viebant Canonicis Ferrariae
, fed nejcit ,

fi ferviebant , & gerebant fe tamquam

homines de Macinata , O"^ de his omni

bus dicit
,

quod efl publica fama , Et

dicit ,
quod praedi&a recordatitr , & aU'

divit dici jam funt XXX. anni &
plus , & ab illo tempore ante y & di^

cit , quod vidit & cognovit diBum Bon-

mercatum
,

qui erat magnae ftaturae

.

Et dicit
,

quod numq-iam tiovit dictam

Theophaniam , & nefcit de morte ipfiits .

Et dicit
,
quod ipfe teftis habet XL. an^

noi Ci^ plus . Interrogatus qt'id eft pu-

blica fama , refpondit , tllud quod ho.

mines dicunt , Liber eft , & non do.

&US , & Juper fuam animam jutavit.

Die eodem : Preyte de Manfis teflis

juratus dicit fuo facramento , quod non

intetfuit tibi Tbeophania fedfjet fe de

B
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A Macinata Canonicae Ferrariae

, fed aitm

aivit a Bonmercato (^f Guntarino dim

centiiius & confitentibus , utendo plene

diilo tefte cum eis
, quod erant hominet

de Macinata Canonicae Ferrarien/is

Jerviebant eis pro hominibus de Maci-
nata , Interrogatus quantum tempus eft ,

qtiod utebatur eum eis , & audiebat

praedicta , refpondit ,
qtiod ftint citra

XXV, anni. Item interrogatus , in quo

loco dicebant fe ejfe de Macinata , rem

Jpondit
,

fuper Canonica
, c;^ in domo

eorum comedendo e^ bibendo cum eis ,

Et dicit qtiod cognovit Bonmercatum
^

QS^ erat magnae Jlaturae i^ groffae

,

De confuetudine dicit
, fe nihil fcire .

jEr dicit , quod cognovit Theophaniam
^

d^ erat longa <^ magna . Et dicit
,

qtwd furtt XVIII. anni e?" fhis , quod

mortua eft di&a Theophania . Interrogam

tus
,

qtii erant praefentes
,
quando confim

tebanttir Je effe de Macinata , credity

Domino <^rchipresbytero Rttftico , Petra

Oiitntano , Magiftro Johanne de Regio
^& Domino Jacobo Canonicis Fevrariae
.,

Jecunaum quod credit . Interrogattis quae

Jervitia faciebant ftcut homines de Ma-
cinata diEiae Canonicae , rejpondit

,
quod

ibant cum Canonicis , & ferviebant eis

ad voluntatem eorum , 05^* aliquando ip.

fe tejiis ibat cum praedi&ts fratiibus

ad coUigendum quartas , i^ reditus dim

cfae Canonicae . Interrogatus qttantum

tempus habet ipje tejlis , ycfpondit
, quod

bene LX. annos . De tempore' five de

annis di&ae Theophaniae dicit
, qtwd

nefcit . Et dicit
,

quod de his omnibus

eft publica fama , de quibus' quldem dim

xit . Interrogatus
,

quomodo fcit qiiod e«

rat publica fama , refpondit , illud quod

homines dicunt , Liber efl , i^ non

do&vs , & fuper fuam animam jum

ravtt

.

Die eodem : Saladinus de San&0
Laf.rentio tejiis juratus dicit Juo facram

1 mento
,

quod credit Bonmercatum pa»

T t Z trem

n
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trem Thomafinae fuijfs de Macinata Ca-
nonicae Feyvarienfis

,
pYo eo quod atidi.

7)11 dici ab hominibus Quartexixnae par.

vis & magnis , eo tempore
,
quando fla.

bat in Q^tavtexana . Et dicit
,
quod po-

tefl ejfe bene XXF. anni
,
quod ipfe te.

ftis flabat in Qiiartexana . De confue.

tudine Fervariae & diflriBus credit
,

quod fervetur , c^" fervatum efl ,
quod

filii illorum
,

qui fusrunt de Macinata

,

funt, de Macinata eorumdem Domino.

rum , de quorum erant patres . Sed pro

firmo nefcit .• i^ dicit
,

quod cognovit

Bonmercatum , &" erat curtus & grof.

fus . Item credi:
,
quod Theophania ma-

ter Bonmercati erat de Macinata diHae
Canonicae

,
qnia erat, publica fama per